Који вам је песник најмилији? – Бранко.
Коју песму певате најрадије? – Лисје жути веће на дрвећу.
У чему је јачина женина? – У томе, да уме да носи невоље.
Шта је ваша девиза? – Чинити добро и пустити свакога да говори шта

хоће.140

На сцени свог матичног позоришта скромно је прославила је 25 година
рада 8/20. априла 1898. али је уметница поздрављена искрено и од својих
другова и другарица по позиву и од овдашње публике, којој је она била сва-
гда љубимица.141 Приватно је била племенита и благог осмеха.